АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
(ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ>

(ОТКРЫТЫЙ ТАВРИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ)

прикАз J\ъ ////

02.09.202| г.

О создании Щентра
по трудоустройству
выпускников

г. Симферополь

в целях создания содействия трудоустройству выпускников колледжа,

обеспечения социальной защиты и улучшения положения на рынке труда

специ€tлистов, р€rзвитие социаJIъного партнёрства с предприятиями,

учреждениями и организациями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Щентр по трудоустройству выпускников в составе:

Специалист по содействию трудоустройства: Файдель о. п.- инспектор

учебного отдела.

члены комиссии:

Александрова А. А. - председатель Гtr{К <<Финансы>.

Елина В. Н. - председатель ГIЦК <Коммерция).

Завгородняя Е. м. председатель шШ <<Земельно-имущественные

отношения)).

Трегубова А. К. - председатель ГtrДt << Туризм>.

Григор д. в.- председатель fЩК << Экономикаи бухга_гtтерский учет).

2. Утверлить Положение о L{eHTpe по трудоустройству выпускников.

3.Утверлить План работы I-{eHTpa по трудоустройству выпускников.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителЯ директора

Кальченко Е.Н.

.Щиректор

СОГJIАСОВАНО
Заместитель директора

714rt/
' Jr J

' Г.П. Узунова

Е.Н. Кальченко